REPUBBLICA ITALIANA

Decreto R.A. n. (])Z ﬁfb.f\ﬂ)

REGIONE SICILIANA
DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE
AREA AFFARI GENERALI - CONTRATTI

s
I—

IL DIRIGENTE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Vista la L.R. 15 maggio 2000, n.10;

Visto Iart.] della legge 17 maggio 1999, n.144, che prevede la costituzione di Nuclei di valutazione
e verifica degli investimenti pubblici, attuata dalle singole Amministrazioni, autonomamente sotto il
profilo amministrativo, organizzativo e funzionale;

Visto I’art. 68 della legge regionale n. 21 del 12/08/2014 relativo all’obbligo di pubblicazione dei
decreti dirigenziali;

Vista la legge regionale n. 3 del 13/01/2015 che autorizza I’esercizio provvisorio del Bilancio della
Regione Siciliana per I’anno finanziario 2015 sino al 30 aprile 2015;

Visto il D.A. n. 16 del 16/01/2015 di riparto in capitoli delle unitd previsionali di base del bilancio
2015 in esercizio provvisorio;

Visto I’art. 1 del D.D.G. n. 306/AIl DRP del 12 agosto 2011 con il quale & stato approvato il contratto
stipulato in data 10 agosto 2011 tra la Presidenza della Regione Siciliana — Dipartimento regionale
della Programmazione - rappresentata dal Dirigente Generale Arch. Felice Bonanno - e la Dott.ssa
Clara Celauro, nata a Palermo il 08/10/1977;

Vista la documentazione prodotta dalla dott.ssa Clara Celauro relativa alla missione effettuata il 16
marzo 2015 a Roma, giusta autorizzazione nota prot. n. 4549 del 13/03/2015;

Vista la nota prot. n. 6135 del 02/04/2015;

Ritenuto di dover impegnare le somme occorrenti per il rimborso delle spese sostenute dalla dott.ssa

Clara Celauro;

DECRETA

Art. 1 - B’ impegnata sul capitolo n. 112528 (SPESE PER IL. FUNZIONAMENTO DEL NUCLEO
REGIONALE DI VALUTAZIONE E VERIFICA DEGLI INVESTIMENTI PUBBLICI) dello stato di
previsione della spesa del bilancio della regione Siciliana per ’esercizio finanziario 2015 la somma
complessiva di €. 193,08 per il rimborso delle spese sostenute dalla dott.ssa Clara Celauro relativa

alla missione effettuata il 16 marzo 2015 a Roma.

Art. 2 - Il presente provvedimento assumera efficacia successivamente alla registrazione presso il
competente organo di controllo, della quale verra data comunicazione attraverso il sito istituzionale e
la sua pubblicazione sul sito istituzionale risponde esclusivamente all’assolvimento degli obblighi di

cui all’articolo 68 della L.R. 21/2014.

Il presente decreto sara trasmesso per il prescritto riscontro alla Ragioneria Centrale della Presidenza
della Regione.

Palermo
IL DIRIGENTE

Giuseg)ﬁ /Capino

corci
' )
I Funzionarid Direttivo \
- (Dott. Salvatore Sicari) ~

(. < ——



